
Kielce: USŁUGA OPRACOWANIA GRAFICZNEGO ORAZ DRUK I DOSTAWA BIULETYNU

Numer ogłoszenia: 243073 - 2014; data zamieszczenia: 2 4.11.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletyni e Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w BZP: 213553 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie og łoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego, al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel.

41 3421901, 3421677, 3421576, faks 41 3445265, 3445723.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  USŁUGA OPRACOWANIA GRAFICZNEGO ORAZ DRUK I DOSTAWA BIULETYNU.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jest usługa obejmująca opracowanie graficzne oraz skład, łamanie, korektę, naświetlanie, druk oraz

dostawę biuletynu dotyczącego podsumowania projektu Edukacja receptą na lepsze jutro w ilości 1 000 egzemplarzy. 2. Zamawiający nie podzielił zamówienia na części i nie

dopuszcza składania ofert częściowych. 3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik nr 1 do SIWZ. 4. Wykonawca musi zaoferować przedmiot

zamówienia zgodny z wymogami Zamawiającego, określonymi w Załączniku nr 1 do SIWZ - Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia. 5. W przypadku wystąpienia

uszkodzeń dostarczonego przedmiotu zamówienia, powstałych na skutek wad materiałowych, wykonania lub innych wad ukrytych Wykonawca zobowiązany będzie do jego

wymiany na nowy, wolny od wad. 6. Wymagany przez Zamawiającego czas reakcji na wymianę przedmiotu zamówienia wynosi 3 dni robocze (z wyłączeniem dni ustawowo

wolnych od pracy), licząc od dnia zgłoszenia tego faktu przez Zamawiającego za pomocą telefonu, faksu lub poczty elektronicznej. 7. Biuletyn nie posiada i nie będzie miał

nadanego numeru ISSN/ISBN. 8. Cena ma obejmować wszystkie koszty, które poniesie Zamawiający, łącznie z dostawą przedmiotu zamówienia i jego rozładunkiem w

siedzibie Zamawiającego w miejscu przez niego wskazanym. 9. Wykonawca będzie zobowiązany do przeniesienia na Zamawiającego, bez naliczania dodatkowych opłat,

autorskich praw majątkowych do wykonanego przez siebie projektu graficznego z chwilą zapłaty wynagrodzenia, zgodnie z ustawą z dnia 4 lutego 1994 roku o prawie

autorskim i prawach pokrewnych (t. j. Dz. U. z 2006 roku, Nr 90, poz. 631 z późn. zm.).

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 79.82.30.00-9, 79.82.25.00-7.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze  środków Unii Europejskiej:  tak, projekt/program: Zamówienie współfinansowane jest przez Unię

Europejską w ramach: Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VII, Działanie 7.1., Poddziałanie 7.1.3.

Podnoszenie kwalifikacji kadr pomocy i integracji społecznej. Projekt realizowany jest przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Kielcach.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  10.11.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  9.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

OFICYNA DRUKARSKA Jacek Chmielewski, ul. Sokołowska 12A, 01-142 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 7085,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  4440,30

Oferta z najni ższą ceną: 4440,30 / Oferta z najwy ższą ceną:  8548,50

Waluta:  PLN.

file:///C:/Users/annpaw/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary I...

1 z 1 2014-11-24 12:43


